
Id: THNVD-JYQGO-VWEJM-USZQB-BSJGP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/11
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 3 lutego 2011 r.

w sprawie : ustalenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 

poz 1240) z późn.zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy BR.0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki w zakresie realziacji zadań własnych bieżacych gmin finansowanych dotacją 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/11

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 3 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 10 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/11

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 3 lutego 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/11

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 3 lutego 2011 r.

Zalacznik3.DOC

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.DOC

